Fls.
_______
_____

_______
_______
_

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

Rua Paissandu, nº 444, Centro, Cep 17201-900, Fone 36021777

Site: www.jau.sp.gov.br
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

Departamento de Compras

AVISO DE DISPENSA

“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                    “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados a realização:

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N° 330/2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERAPIA NO MÉTODO ABA EM ATENDIMENTO A ORDEM JUDICIAL
Nº 1012686-71.2023.8.26.0302, SENDO, 336 SESSSÕES POR UM PERÍODO DE 180 DIAS COM DURAÇÃO DE 01
HORA DE TERAPIA
- FONOTERAPIA (2 HORAS SEMANAIS), PSICOTERAPIA (6 HORAS SEMANAIS), E TERAPIA OCUPACIONAL (2
HORAS SEMANAIS), A PARTIR DA ORDEM DE SERVIÇO EMITIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.
A PACIENTE "X", NASCIDA NO DIA 16/07/2017, APRESENTA DIAGNÓSTICO DE TRANSTORNO DO ESPECTRO DO
AUTISMO SEM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL E COM LINGUAGEM FUNCIONAL PREJUDICADA (CID-10: F84.0 |

CID-11: 6A02.2).
VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 46.760,00 (QUARENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS).
PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 29/04/2024 A 02/05/2024.

Edital na íntegra a disposição no Departamento de Compras, Paço Municipal, sito a Rua Paissandu nº 444 -

Centro ou no sítio eletrônico oficial: http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/

Jahu, 26 de abril de 2024

DOUGLAS HIDEKI VENANCIO

Agente de Contratação Responsável

http://www.jau.sp.gov.br/
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/